2018年12月7日

各 位

会 社 名     マックスバリュ北海道株式会社

代表者名     代表取締役社長  出戸 信成

（コード番号：７４６５ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  取締役人事総務本部長 玉生 澄絵

電  話     011－631－5192

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 一般人事（12月7日付）

【新職】 【旧職】 氏 名

ＭＶ北海道㈱出向 ＭＶ東札幌店店長 ＭＶ北海道㈱出向 ＭＶ光星店店長 伊藤 博

ＭＶ光星店店長 ＦＣ小樽店店長 深沢 啓輔

＊ＭＶ・・・マックスバリュの略   ＦＣ・・・フードセンターの略

以 上